
中国邮政集团有限公司杭州市分公司 UPS 设备、杭

州信息网市中心机房服务器及交换机防火墙设备采

购项目（标包 3）成交候选人公示

一、采购人名称：中国邮政集团有限公司杭州市分公司

二、项目名称：中国邮政集团有限公司杭州市分公司 UPS 设备、杭州信息网市

中心机房服务器及交换机防火墙设备采购项目（标包 3）

三、项目编号：HZPOST-HW-2023085

四、采购方式：公开竞争性磋商

五、采购公告发布日期：2024 年 2 月 26 日

六、磋商日期：2024 年 3 月 7 日 9 时 30 分

七、成交候选人公示：

标包 3：

序号 单位名称 投标报价（含税） 备注

第一成交

候选人

杭州芒瑞

科技有限

公司

交换机、防火墙等信息设备：

1）监控汇聚交换机：5.29 万元/台；

2）万兆三层交换机 1：1.79 万元/台；

3）万兆三层交换机 2：2.70 万元/台；

4）千兆 24 光口三层交换机：1.14 万元/台；

5）千兆 48 光口三层交换机：1.70 万元/台；

6）千兆 24 电口三层交换：1.00 万元/台；

7）千兆 48 电口三层交换机：1.42 万元/台；

8）二层交换机（24 电口）：0.20 万元/台；

9）二层交换机 2（48 电口）：0.42 万元/台；

10）二层交换机（24 光口）：0.57 万元/台；

11）二层交换机（48 口光口）：1.24 万元/台；

12）二层交换机 4（POE 交换机）：0.52 万元/
台；

13）防火墙 1（五百兆出口）：6.99 万元/台；

14）防火墙 2（千兆出口）：9.79 万元/台；

15）行为管理 1（五百兆出口）：6.20 万元/台；

16）行为管理 2（千兆出口）：10.10 万元/台。

合计：86.06 万元

八、公示时间：2024 年 3 月 8 日至 2024 年 3 月 11 日



九、其它事项：现场投标人如对评审结果有异议，可在公示期内，以书面形式

提出质疑，逾期将不再受理。

十、联系方式：

采购人：中国邮政集团有限公司杭州市分公司

地址：杭州市上城区花园兜路 221 号

联系人：胡老师

电话：87182234

代理机构名称：欧邦工程管理集团有限公司

代理机构地址：杭州市西湖区文一西路 558 号绿城西溪诚园诚公馆 1 号楼九楼

联系人：赵工

联系电话：1505713237

邮箱：1619816538@qq.com

                                                

2024 年 3 月 8 日


		www.bjca.org.cn
	2024-03-08T14:58:34+0800
	BJ
	ePolicy




